
UCHWAŁA NR XXXIV/266/2026

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji Rady Miejskiej na 2026 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153 ze 

zm.), § 47 ust. 1-3 i 6 oraz § 51 ust. 2 pkt. 1 Statutu Miasta i Gminy Daleszyce stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 2014 roku (Dz.U. Województwa 

Świętokrzyskiego poz. 969 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji na 2026 rok:

1) Komisji Budżetu i Finansów- załącznik nr 1,

2) Komisji Samorządowej- załącznik nr 2,

3) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji- załącznik nr 3,

które stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Daleszycach.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE07736A-0C7A-42B4-ACBA-C963C7A7E990. Podpisany Strona 1



 

Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/266/2026  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 
 

 

PLAN PRACY 

Komisji Bud�etu i Finansów 

Rady Miejskiej w Daleszycach na 2026 rok 

 

 

I Kwartał 

 

1. Przyj�cie planu pracy komisji na 2026 rok. 

2. Analiza sprawozda� z działalno�ci za rok 2025 Centrum Usług Społecznych, Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej, Miejsko-Gminnego O�rodka Kultury, Miejsko-

Gminnego �łobka w Daleszycach oraz Centrum Usług Wspólnych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

 

II Kwartał 

 

    1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

 

III Kwartał 

 

   1.  Zapoznanie si� z realizacj� zada� inwestycyjnych na terenie gminy. 

   2.  Wnioski komisji do projektu bud�etu gminy na 2027 rok. 

   3.   Opiniowanie projektów uchwał na sesj� Rady Miejskiej.   

 

IV Kwartał 

 

     1. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 

     2. Opiniowanie projektu bud�etu gminy na 2027 rok. 

     3. Opiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

     4. Opiniowanie projektów uchwał na sesj� Rady Miejskiej.  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Komisja Bud�etu i Finansów  b�dzie pracowa� zgodnie z przedstawionym planem. Plan ten jest planem 

otwartym z mo�liwo�ci� bie��cego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów zgodnie z bie��cymi 

potrzebami i zlecaniami Rady Miejskiej w Daleszycach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE07736A-0C7A-42B4-ACBA-C963C7A7E990. Podpisany Strona 1



Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/266/2026  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Samorz�dowej 

Rady Miejskiej w Daleszycach na 2026 rok 

 

 

I Kwartał 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesj� Rady Miejskiej. 

 

 

II Kwartał 

 

    1. Zapoznanie si� z decyzj� Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi oraz zapoznanie si� z opini� Regionalnej Izby Obrachunkowej w tym zakresie. 

      2. Opiniowanie projektów uchwał na sesj� Rady Miejskiej.  

 

 

III Kwartał 

 

   1. Zapoznanie si� z realizacj� zada� inwestycyjnych na terenie gminy.  

   2. Opiniowanie projektów uchwał na sesj� Rady Miejskiej.  

 

   

IV Kwartał 

 

   1. Analiza i opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych.  

   2. Opiniowanie projektów uchwał na sesj� Rady Miejskiej.  

   

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Komisja Samorz�dowa b�dzie pracowa� zgodnie z przedstawionym planem. Plan ten jest planem 

otwartym z mo�liwo�ci� bie��cego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów zgodnie z bie��cymi 

potrzebami i zlecaniami Rady Miejskiej w Daleszycach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE07736A-0C7A-42B4-ACBA-C963C7A7E990. Podpisany Strona 2



Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/266/2026  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Daleszycach na 2026 rok 

 

I Kwartał 

1. Bie��ce rozpatrzenie i rozstrzygni�cie skarg, wniosków i petycji, które wpłyn�ły do 

Komisji od Przewodnicz�cej Rady Miejskiej, 

2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisj�: skarg, wniosków i petycji za  

I kwartał 2026  roku, 

3. Sprawy ró�ne. 

II Kwartał 

 

    1. Bie��ce rozpatrzenie i rozstrzygni�cie skarg, wniosków i petycji, które wpłyn�ły do   

       Komisji od Przewodnicz�cej Rady Miejskiej, 

    2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisj�: skarg, wniosków i petycji za II kwartał   

         2026  roku, 

    3. Sprawy ró�ne. 

 

III Kwartał 

 

   1. Bie��ce rozpatrzenie i rozstrzygni�cie skarg, wniosków i petycji, które wpłyn�ły do  

       Komisji od Przewodnicz�cej Rady Miejskiej, 

     2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisj�: skarg, wniosków i petycji za III  

          kwartał 2026  roku, 

   3. Sprawy ró�ne. 

 

IV Kwartał 

 

   1. Bie��ce rozpatrzenie i rozstrzygni�cie skarg, wniosków i petycji, które wpłyn�ły do   

       Komisji od  

       Przewodnicz�cej Rady Miejskiej. 

   2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisj�: skarg, wniosków i petycji za IV  

       kwartał 2026  roku, 

   3. Opracowanie i zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2027  

        rok, 

   4. Sprawy ró�ne.  
 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa dora�nie i nie mo�na w zwi�zku z tym zaplanowa� ilo�ci  

i terminów jej posiedze�. Posiedzenia Komisji b�d� si� odbywa� w miar� napływu skarg, wniosków  

i petycji z zachowaniem terminów wynikaj�cych z obowi�zuj�cych przepisów prawa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE07736A-0C7A-42B4-ACBA-C963C7A7E990. Podpisany Strona 3


